
Vasara pilsētā – dzīvespriecīgā kustībā!  
 

No 10. līdz 21. jūnijam un no 5. līdz 16. augustam Nodibinājums Kustību lauks 
Mārupes vidusskolā organizē Dienas sporta nometni bērniem. 

Nometnes dalībnieki - bērni divās vecuma grupās no 6 – 9 un no 10 – 12 gadiem. 

Tā ir atvērtā tipa dienas nometne ar dalībnieku izmitināšanu telpās. 

Bērnu ierašanās laiks nometnē no 08:00 – 09:00 

Bērnu došanās uz mājām   no 17:00 – 18:00 

 
Ēdināšana 2x dienā (pusdienas un launags). 
 

Nometnes programma: 

- Vispusīgas sporta nodarbības telpās un ārpus telpām (vispārējās fiziskās   
sagatavotības vingrinājumi, sacensības pa stacijām, veiklības un jautrības 
stafetes, fotoorientēšanās, dažādu sporta spēļu miniturnīri); 

- Aktīva brīvā laika pavadīšana - novuss, galda spēles u.c.; 

- Radošās nodarbības; 

- Robotikas nodarbības; 

- Ēdināšana 2x dienā (pusdienas, launags).  
 

Nometnes izmaksas JŪNIJĀ: 

Par vienu nometnes nedēļu - 120 EUR līdz 24. maijam, pēc - 140 EUR 

Mārupes novadā deklarētajiem dalībniekiem (ar Mārupes nov. domes 
līdzfinansējumu) - 95 EUR līdz 24. maijam, pēc - 115 EUR 

Nometnes izmaksas AUGUSTĀ: 

Izmaksas par vienu nometnes nedēļu augustā - 120 EUR līdz 19. jūlijam, pēc - 140 
EUR 

Mārupes novadā deklarētajiem dalībniekiem (ar Mārupes nov. domes 
līdzfinansējumu) - 95 EUR līdz 19. jūlijam, pēc - 115 EUR  

UZMANĪBU! Mārupes novada domes nometnes līdzfinasētais vietu skaits 
Mārupes novadā deklarētajiem dalībniekiem ir ierobežots - 30 pers. katrā 
nometnes nedēļā!  

Reģistrācija un informācija: http://www.kustibulauks.lv/lv/citi-pakalpojumi/2 

 

Kontakti: ilze.jansevica@kustibulauks.lv, tālr. – 29423666  

Organizē: Nodibinājums Kustību lauks 

http://www.kustibulauks.lv/lv/citi-pakalpojumi/2
mailto:ilze.jansevica@kustibulauks.lv

